15° Viuz-en-Salaz, qui a Viuz, Saint-Jeoire, Fillinge, Contamine, 
Peillonex, Ville-en-Sala'z, Faucigny, Saint-Jean-de-Tholome, 
la Tour, Oignon et Mieucy. 

16° Samoën, qui a Samoën, Morillon et Sixt. 
17* La Bonne-ville, qui a la Bonne-ville, Ponchy, Mont-Saxon-

nex, Brison, Saint-Etienne, le Petit-Bornand, Entremont,Saint-
Pierre, Aïse et Marigny. 

18° Cluse, qui a Cluse, Saint-Sigismond, Sionzier, Nancy, Thy, 
Chalillon, Aràche et Fleyrier. 

19° Magland, qui a Magland, Passy, Combloux, St-Nicolas-de-
Véroce, Notre-Dame de la Gorge et Servoz. 

20° Sallanche, qui a Sallanche, N.-D.du Château, Domency, Saint-
Gervais, Saint-Martin, Chamony et Valorcine. 

21° Megève, qui a le clergé de Megève et celui de Flumet, Saint-
Nicolas, Bellecombe, Crévoland, Héry et la Giettaz. -

22° TJgine, qui a Ugine, Marlens, Cons, Viuz, Faverges, Seitenex, 
Gy, Monlmain et Saint-Ferréol. 

23° Thône, qui a Thône, les Clefs, Manigod, les Villars, Serra-
val, Saint-Jean-de-Sixt, le Grand-Bornand, la Clusaz et la 
Balme-de-Thuy. 

24° Menthon, qui a Menthon, Alex, Talloire, Bluffy, Dingy et Vei-
rier. 

25° Saint-Jorioz, qui a Saint-Jorioz, la Thuile, Duin, Doussard,. 
Chevaline, Leschaux, Saint-Eustache et Chevrier. 

26° Basses-Bauges, qui a la Motte, Arit, Bellecombe, le Noyer, 
Aillon et Lescheraines. 

27° Hautes-Bauges, qui a le Chàtellard, la Compote, Jarsy, Doucy, 
Ecole et Sainte-Beine. 

28° Gruffy, qui a Gruffy, Viuz, la Chiésa, Mure, Alby, Saint-Do-
nat, Chapéry, Balmont, Saint-Sylvestre, Montagny et Alève. 

29° Heiry, qui a Heiry, Cusy, la Frasse, Saint-Félix, Marrigny et 
Saint-Girod. 

30° Greisy, qui a Greisy, Albens, Saint-Innocent, la Biolle, Tré-
vignin, Saint-Germain, Sainte-Euphémie-Dessus, Sainte-Eu-
phémie-Dessous, Saint-Ours, Montzel, Epercy et Moignard. 

31° Clermont, qui a Clermont, Chilly, Desingy, Mésigny, Thusy, 
Saint-Eusèbe, Droisy, Crimpigny, Vaux et Menthonnex. 

32° Chaumont, qui a Chaumont, Savigny, Musiège, Contamine, 
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Marlioz, Chavanne, Menzier, Jonzier, Epagny, Dingy, Vulbens 
et Chevrier. 

33° Basse-Semine, qui a Clarafond, Vanzy, Fringy, Franclens, Usi-
nens, Seissenaz, Chêne, Saint-Germain, Bassy, Arcine, Eloise 
et Chalonge. 

34° Lèaz, qui a Léaz, Lancrens, Chésery et Avanchy. 
35° Vallières, qui a Vallières, Lornex, Sion, Hauteville, Saint-An

dré, Bonneguéte et Versonnex. 
36° Cuvaz, qui a Cuvaz, Poisy, Pringy, Epagny, Celingy et Fer

nere, 
37° Annessy, qui a Annessi, Annessi-le-Vieux, Mez, Mêittet, Non-

glard, la Balme, Gevrier, Viaugi, Quintal, Seynod, Loverchy 
et Argonex. 

38° Ville, qui a Ville, Thorens, les Ollières, Aviernoz, Charvonex, 
Saint-Martin et Nave. 

39° Rumilly, qui a Rumilly, Boussy, Bloüy, Massingy, Sales, Mar-
cellaz, Etercy, Ensegny, Mouï et Cessens. 

40° Chautagne, qui a Serrière, Chindrieux, Moux, Ruffieux, le 
Molard de Vion, Chanaz et la Valdecrense. 

41° Seissel, qui a Seyssel, Anglefort, Corbonoz, Chanex, Surgeoux, 
et Dorches. 

42° Billiaz, qui a Billiaz, Ville, Craz, Saint-François de Rétor, 
Ochiaz, Ardon, Arloz, Musinens et Injoux. 

43° Haut-Bugey, qui a Echallon, Champfronnier, Montange, Saint-
Germain, Vallériaz, Giron et Belleydoux. 

44° Bas-Buyey, quia Béon, Seysérieux, Vongne, Fallessieux, La-
vour, Pouilleux, Flaxieux,,Saint-Martin et Yon. 

45° Abergement, qui a les Abergements, Lonnieux, Sultrieux, Son-
gieux, Autonne et Ruffieux. 

46° Champdore, qui a Champdore, Brenod, Corcelle, Hauteville 
et Cormoranche. 

47° Valmorey, qui a Chavornex, Theissieux, Virieux-le-Pelit, 
Champagne, Vieux, Passin, Charanssin, Lochieux et Belmont. 

48° Bas-Gex, qui a Saint-Jean, Péron, Farge, Pougny, Chalex, 
Russin, Thoiry et Poully. 

49° Haut-Gex, qui a Gex, Cessy, Versonnex, Souvernier, Croset, 
Chevrier, Grilly, Divonne, Versoy, Fernex, Ornex, Moëns, 
Bossy, Sacconex, Meirin, Matlignin, Preigny, Vernier et Pre-
vessin. 

Praeter supra numeratas parœcias, sunt et alise plus quam Septuaginta 
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Ecclesise quae annexas dicuntur, eo quod prœ tenuitato multorum benefi-
ciorum teneatur idem parochus duabus Ecclesiis inservire : pro singulis 
tarnen sunt missiones i'undatco partim pro clero, quibus identidem fun-
guntur destinati; partim pro presbyteris S" Lazari, quibus per octo menses 
quolibet anno vacant in locis ab Eppo designatis; partim pro regularibus 
S" Pauli, quibus etiam per très menses in anno inserviunt ; partim pro 
Capucinis, in locis determinatis. 

Les Jésuites font la mission à La Roche et à Gcx, où il y a un couvent de 
Carmélites. Il y a des Ursules à Sallanches, à Thonon et à Gex, où il y a 
encore une maison do Filles de la Propagation pour les nouveaux conver
tis, et une maison do la Charité pour servir les pauvres. Avant la perver
sion, il y avait 607 paroisses, dont il en reste 508. 

PRÉCIS DE LA VISITE DE GENÈVE 

COMMENCÉE EN 1 1 4 3 

par M«' BARTHELEMI 

Evêque de Corneto et de Monteßascone 

Hic est liber visitationis Episcopatus Gebennensis facte per Reve-
rendum in Ghrislo patrem dominum Bartholomeum Dei gratia episco-
pum Gornetanum et Montisflasconis vice et Nomine Reverendissimi in 
Christo patris et D. D. Franciscî miseralione divina, tiluli sancti Mar-
celli sanctœ Romance Ecclesise Cardinalis ac Episcopi et principis Ge
bennensis sub anno a nativitate Domini 1443 (empöre sanctissimi in 
Christo patris et Domini nostri Domini Felicis divina providentia pa-
paequinli, anno terlio pontificatus ejusdem.